Председателю Совета народных
                                                                   депутатов МО « Еленовское

                                                                   сельское поселение»

                                                                   Топчий С.Н.

               В соответствии с ст. 25,26,27,28,29 главы 3 Регламента Совета народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение» прошу Вас зарегистрировать и объявить о создании депутатской фракции « Единая Россия» в Совете народных депутатов МО « Еленовское сельское поселение» объединяющих следующих депутатов :

1. Тулубаева В.А.   -   руководитель фракции

2.  Попругин Ф.А.   -  заместитель руководителя фракции

3.  Дюмина М.В.

4.  Зоболева  Е.Д.

5. Мачулина Н.И.

6. Краснобрыжев Н.М.

7. Колосова Ю.И.

8. Ефимова И.В.

9. Кочерова Т.О.

10. Джолова М.А.

Руководитель фракции « Единая Россия»

В Совете народных депутатов

МО « Еленовское сельское поселение»                                Тулубаева В.А.